[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2015                                         с.Еловое                                                  №  13
О создании противопаводковой  комиссии
В связи с приближением весеннего половодья и в целях предупреждения ЧС на территории Еловского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Для обеспечения защиты населения, обеспечения сохранности объектов экономики и материальных ресурсов во время прохождения весеннего паводка создать противопаводковую комиссию в составе:
Председателя комиссии: - Сидирякин И.А. – ведущий специалист по землеустройству.

Члены комиссии:  Шмидт О.Н. – зам.главы сельсовета, Колесова Н.Г. – гл.бухгалтер сельсовета.
2. Утвердить план противопаводковых мероприятий согласно приложению №1.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по землеустройству Сидирякина И.А.
И.о.главы сельсовета                                                   О.Н.Шмидт
Приложение 1

К постановлению № 13
От 07.04.2015г.

ПЛАН

Противопаводковых мероприятий на период весеннего половодья 2015 года на территории Еловского сельсовета

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственные за исполнение и исполнители

	1.

2.
3.
	Выделить денежные средства на предотвращение и ликвидацию последствий от возможных ЧС.

Очистка от снега водосточных труб, а так же  зоны дорожных мостов, кюветы.
Установить постоянный контроль за подъемом уровня воды.
	Колесова Н.Г.

Шмидт О.Н.
Сидирякин И.А.

Шмидт Д.А.
(по согласованию)
Никифоров И.Г.
(по согласованию)

Павленко Н.А.
(по согласованию)
Карлов И.Л.

(по согласованию)
Местное население

До 20 апреля 2054
Сидирякин И.А.